

<http://www.Yashilmisho.com>

Email: Info@Yashilmisho.com

Print: 1397/12/04



کاهش ۵۰ درصدی استفاده از منابع آب تازه برای آبیاری فضای سبز

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان اصفهان گفت: پیشنهاد محیط‌زیست به شهرداری اصفهان برای کاهش استفاده از منابع آب تازه در فضای سبز شهری اصفهان، کاهش ۵۰ درصدی است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط‌زیست اصفهان، حمیدرضا ظهراپی پیش از ظهر امروز در آئین بهره‌برداری از پروژه‌های زیست‌محیطی شهر اصفهان اظهار کرد: پاسداشت از محیط‌زیست به عنوان یک وظیفه عمومی در قانون اساسی مورد توجه قرار گرفته است.

وی افزود: حفاظت از محیط‌زیست رد شهرها و خصوصاً در کلان‌شهرها ارتباط نزدیکی با شهرداری دارد، وقتی به محیط‌زیست شهر نگاه می‌کنیم، پارامترهای مختلفی که شهرداری می‌تواند در آنها تأثیر داشته باشد زیاد است.

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان اصفهان تصریح کرد: تلاش‌های خوبی در شهرداری اصفهان در حوزه رفع چالش آلودگی هوا انجام شد که وضعیت این معضل بهتر شد اما با استاندارد شاخص هوای سالم بسیار فاصله داریم.

وی تأکید کرد: میزان آب مصرفی در فضای سبز شهری اصفهان بسیار مورد توجه است که حذف منابع آب تازه یکی از حرکت‌های خوبی است چرا که می‌خواهند در شهرداری اصفهان برای آبیاری فضای سبز شهری از منابع آبی بازیافت استفاده کنند.

ظهراپی با بیان اینکه تغییر در الگوی کشت و اصلاح گونه‌های مصرفی آب برای رشد محصولات مهم است، ادامه داد: باید قبول کنیم که در منطقه‌ای خشک زندگی می‌کنیم پس باید خود را با این وضعیت وفق دهیم.

وی ابراز کرد: اصفهان در حال حاضر به عنوان الگویی در کشور در حوزه مصرف آب مطرح شده است و از زمان دوره شورای شهر چهارم در همه ابعاد محیط‌زیست اقدامات شایسته‌ای انجام شده است که بر هیچ‌کس پوشیده نیست.

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان اصفهان با بیان اینکه حجم تعاملات محیط‌زیست و شهرداری اصفهان از میزان والایی برخوردار است، عنوان کرد: در حوزه مدیریت پسماند هنوز در تلاش برای بهره‌برداری از طرح‌هایی هستیم که در گذشته پیرامون رفع معضل بوی منطبق گردنه زینل اندیشیده شده بود.

وی در پایان اظهار کرد: رفع معضل انتشار بوی پسماندهای شهری از گردنه زینل با انجام اقدامات مختلف از لحاظ علمی و فنی توسط ارگان‌های مرتبط با محیط‌زیست در حال انجام است.

ظهراپی در پایان افزود: پیشنهاد ما به شهرداری اصفهان برای کاهش استفاده از منابع آب تازه در فضای سبز شهری اصفهان کاهش ۵۰ درصدی است.